甘肃省会宁县财政局文件

会财农发〔2019〕47号

会宁县财政局

关于下达扶贫产业发展项目整合资金的

通  知

县农业农村局：

    根据《会宁县 2019年涉农资金整合中期调整方案》和《会

宁县林草局关于调整 2019 年经济林果种植项目的报告》（会林

草发[2019]222 号）文件要求，现将《甘肃省财政厅关于提前下

达 2019年国有贫困林场财政专项扶贫资金预算指标的通知》（甘

财农二[2018]112 号）国有贫困林场财政专项扶贫资金 50万元、

《甘肃省财政厅关于提前下达 2019 年农业生产发展资金的通

知》（甘财农一[2018]124 号）中农业生产发展资金 282 万元，

和《甘肃省财政厅关于下达 2019年以工代赈示范工程中央基建

投资预算的通知》（甘财建[2019]22 号）以工代赈示范工程中央

基建投资预算 31.96341万元，共计 363.96341万元下达你单位。

请列 2019年政府收支分类科目 2130505-生产发展。

    请你单位严格按照《会宁县统筹整合使用财政涉农资金管

理办法》（会政发[2019]149 号）要求，切实管好用好资金，确

保资金规范运行，充分发挥资金使用效益。同时，做好绩效目

标申报、执行监控和绩效自评工作。

                              会宁县财政局

2019 年 9月 25日

 公开属性：依申请公开

会宁县财政局                              2019年 9月 25日印发